Протокол № 830
по вскрытию конвертов, поступивших на открытый запрос предложений по выбору подрядчика на выполнение работ (оказание услуг) по текущему ремонту трансформатора Т-2 Путкинской ГЭС» Каскада Кемских ГЭС филиала «Карельский» ОАО «ТГК-1»
3400/2.16-402

23.10.2012                                                                                                            г. Санкт-Петербург
                                                                                                  		        пр. Добролюбова, д.16
ПРЕДМЕТ:
Выбор подрядчика на выполнение работ (оказание услуг) по текущему ремонту трансформатора Т-2 Путкинской ГЭС КасКемГЭС филиала «Карельский» ОАО «ТГК-1»
3400/2.16-402

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
От организатора:
Соколов А.Г.                           - директор по логистике ОАО «ТГК-1»
Паничкин Д.В.                        - начальник отдела организации закупочной деятельности
[bookmark: _GoBack]                                                   ОАО «ТГК-1»

От экономической безопасности:
Бобовский И.В.                         - начальник отдела экономической безопасности ОАО «ТГК-1»

Ответственное лицо за проведение открытого запроса предложений:
Галанкина В.В.                         - руководитель группы тендеров ОАО «ТГК-1»

Ответственный секретарь:
	Моисеенко Ю.В.
	- специалист группы тендеров ОАО "ТГК-1"

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

CЛУШАЛИ:
Руководителя группы тендеров Галанкину В.В., производившего вскрытие поступивших конвертов и огласившего содержащуюся в них информацию.

К моменту окончания  открытого запроса предложений поступило заявок 3 ( три):
	ЗАО "НПО  ТЕХНОСЕРВИС-ЭЛЕКТРО"

	ООО "Энергетические Системы"

	ООО "ЭнергоКонтакт"

в соответствии с требованиями документации о запросе предложений, каждый из полученных конвертов на момент его вскрытия был опечатан и его целостность не была нарушена. Вскрытие конвертов было осуществлено: 11.00   время Московское  23.10.2012

Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками:
Санкт-Петербург, БЦ «Арена Холл», пр. Добролюбова, д.16, группа тендеров

На открытый запрос предложений предоставлены заявки следующих Участников:

	"Текущий ремонт трансформатора Т-2 Путкинской ГЭС Каскада Кемских  ГЭС филиала "Карельский" ОАО "ТГК-1"
3400/2.16-402

	№
п/п
	Наименование
Участника открытого запроса предложений и
его адрес
	Общая стоимость
(с учетом НДС), руб.
	Срок действия
заявки
	Примечание

	1
	ЗАО "НПО  ТЕХНОСЕРВИС-ЭЛЕКТРО",
107023 г. Москва Барабанный пер. д. 3, ИНН: 7719699133
	2 557 274.52
 (НДС 18 %)
	10.01.2013
	прошито 127
листов

	2
	ООО "ЭнергоКонтакт",
185001 Карелия, г. Петрозаводск
ул. Ст. Разина д. 3, ИНН: 1001210877
	2 798 752.92
 (НДС 18 %)
	28.12.2012
	Прошито
94
листов

	3
	ООО "Энергетические Системы",
ИНН: 7701781027
	3 753 239.28
 (НДС 18 %)
	31.12.2012
	скреплено 61
листов

                                                                                                                                                                            Особые отметки: ___________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
РЕШИЛИ:
         Утвердить протокол вскрытия конвертов, поступивших на открытый запрос предложений.
За» _____________ чел.;      «Против»_____________ чел.

ПОДПИСИ ПРИСУТСТВУЮЩИХ НА ВСКРЫТИИ КОНВЕРТОВ:

____________________/Соколов А.Г. /                      _________________/ Паничкин Д.В. /

____________________/Бобовский И.В. /

Ответственное лицо:

____________________/  Галанкина В.В. /

Ответственный секретарь:

____________________/Моисеенко Ю.В. /

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

	_______________/
	___________________/

	_________________/
	_________________/

	_______________/
	___________________/

	_________________/
	_________________/

	_______________/
	___________________/

	_________________/
	_________________/